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CIRCULANTE 

DISPONIVEL 

CAIXA 

CAIXA 

BALANÇO PATRIMONIAL EM 31/12/2021 

ATIVO 

BANCO CONTA MOVIMENTO 

BANCO BRADESCO S.A. (07980) 

BANCO BRADESCO S.A (02805) 

APLICACOES LIQUIDEZ IMEDIATA 

BANCO BRADESCO SA (02805) 

BANCO BRADESCO SA (07980) 

DIREITOS REALIZAVEIS A CURTO PRAZO 

CLIENTES NACIONAIS 

Caixa de Assistencia e saúde dos Empregados dos 
Correios 

Grupo Hospitalar do Rio de Janeiro 

Edilene da Silva Oliveira 

Hospital Vale Paraibano Ltda 

Michelle Lessa da Silva 

Atax - Empreendimentos Comerciais Eireli 

Z.P.L. Produtos para Saúde e Cosmeticos Ltda 

Alran Comercio de Produtos Medicas Ltda. 

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares -
EBSERH 

EMPRESTIMOS 

VS PARTICIPAÇÕES L TOA 

ALRAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA 

ALRAN SERVIÇOS E LOCAÇÕES L TOA 

ESTOQUES 

ESTOQUE DE MERCADORIA PARA REVENDA 

ATIVO PERMANENTE 

IMOBILIZADO 

BENS E DIREITOS EM USO 

COMPUTADORES E PERIFERICOS 

INSTALAÇÕES 

PARTICIPACOES EM CONSORCIOS 

CONSORCIO 

DEPRECIACAO ACUMULADA 

GWE ASSESSORIA CONTABIL L TDA SC / Mastermaq Softwares. 
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1.155. 725,24 

125.608,49 

69.769,90 

1,00 

83,00 

39.819,90 

15.934,69 

1.030.116,75 

9.353,00 

25.460,00 

1.535,58 

2 .900,00 

700,00 

28.902,70 

34.125,00 

116.322,09 

2.425,40 

201 .989,00 

353.486,59 

11 .700,00 

241 .217,39 

28.766,02 

28.766,02 

2.800,00 

30.000,00 

496,03 

Este Livro foi protocolado sob o nº 22/056.806-5 no d ia 18/05/2022. Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que deverá 
ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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DEPRECIACAO ACUMULADA-COMP. E 
PERIFERIC 

DEPRECIAÇÃO ACUMULADA - INSTALAÇÕES 

TOTAL DO A T I V O 

(280,00) 

(4.250,01) 

1.184.491,26 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021 estando de acordo com a documentação enviada à 
Contabilidade, somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 1.184.491,26 (Um milhão cento e oitenta e quatro mil quatrocentos e 
noventa e um reais e vinte e seis centavos). 

Brasília, 31 de dezembro de 2021 

ARTE IMPLANTES MATERIAIS CIRURGICOS LTDA 

RAIMUNDO NONATO MACHADO 

SÓCIO - ADMINISTRADOR 

CI : 618958- SSPDF CPF: 179.431.321-49 

GERALDO MORAIS DE ANDRADE 

RG: 32665 - CRA- CPF: 577.030.606-82 

CONTADOR - CRC: 46967 / MG 

GWE ASSESSORIA CONTABIL L TDA SC / Mastermaq Softwares. 

Junta Comercial do Estado do Distrito Federal 
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PASSIVO 

PASSIVO CIRCULANTE 

FORNECEDORES DIVERSOS 

FORNECEDORES DE MERCADORIAS PARA 
REVENDA 

ALRAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO$ 
LTDA 

MEDTEC SUPPLIES IND.IMP.EXP.DIST.COM.L TOA 

KALEX INFORMATICA LTDA 

ATAX MED- EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 
EIRELI ME 

MCI COMÉRCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS 
LTDA 

EDAM ORE CHEMICAL 

FORNECEDORES DE MATERIAIS DE CONSUMO 

NVM COMERCIO DE PRODUTOS LIMPEZA L TOA 

FORNECEDORES DE SERVICOS 

CLARO NTX TELECOMUNICAÇOES 

EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS 

EMPRESTIMO E FINANCIAMENTO BANCARIO 

BANCO BRADESCO S.A 

OBRIGACOES TRIBUTARIAS 

IMPOSTOS E CONTRIBUICOES SOBRE O LUCRO 

PROVISAO PARA SIMPLES NACIONAL 

IMPOSTOS E CONTRIBUICOES SOBRE 
RECEITAS 

ICMSAPAGAR 

PATRIMONIO LIQUIDO 

CAPITAL 

CAPITAL SOCIAL 

CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO 

LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 

LUCROS PREJUIZOS ACUMULADOS A PART 2007 

LUCROS PREJUÍZOS ACUMULADOS 

TOTAL DO P AS S I V O 

471.890,60 

245.489,65 

5.826,21 

157.288,23 

2.800,00 

629,21 

800,00 

78.000,00 

56,00 

90,00 

200.000,00 

200.000,00 

26.400,95 

26.092,95 

308,00 

712.600,66 

100.000,00 

100.000,00 

612.600,66 

612.600,66 

1.184.491,26 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021 estando de acordo com a documentação enviada à 
Contabilidade, somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 1.184.491,26 (Um milhão cento e oitenta e quatro mil quatrocentos e 
noventa e um reais e vinte e seis centavos). 

GWE ASSESSORIA CONTABIL L TDA SC / Mastermaq Softwares. 
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Brasília, 31 de dezembro de 2021 

ARTE IMPLANTES MATERIAIS CIRURGICOS LTDA 

RAIMUNDO NONATO MACHADO 

SÓCIO - ADMINISTRADOR 

CI: 618958- SSPDF CPF: 179.431.321-49 

GERALDO MORAIS DE ANDRADE 

RG: 32665 - CRA- CPF: 577.030.606-82 

CONTADOR - CRC: 46967 / MG 
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